
PANTHEROL

ВИСОКА ЕФИКАСНОСТ

Механичарска лежалка од реномираниот
бренд Big Red Jack 

1. НАГРАДА

И ЗАШТИТА ВО СЕКОЈА КАПКА!

2. НАГРАДА
Pа�отни панталони

АКЦИЈАТА ТРАЕ

од 30.4. до 30.6.2025

02 5511 771 

Акцијата важи само за производите купени на фактура. Наградите ќе бидат испорачани 30 дена по завршување на наградната игра.
Сликите од наградите се симболични, и не треба да се земат во предвид 
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